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Referencie

Dotyczy: współpracy pomiędzy Wydziałem Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego

a Opolskim Centrum Zarządzania Projektami z Opola

W imieniu Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego potwierdzam nawiązanie
współpracy z Opolskim Centrum Zarządzania Projektami oraz pozytywnie oceniam iei dotychczasowy przebieg.

Współpnaca obeimowała obszar badawczo-nozwoiowy, dydaktyczny oraz działania związane z popularyzacią wiedzy.
W wyniku tei współpracy podniesiono iakoŚÓ kształcenia oraz poszerzono ofertę dydaktyczną realizowaną na

Uniwersytecie Wrocławskim, na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Spodowiska, w Instytucie Geografii i Rozwoju
Regionalnego.

Zakres współpracy obejmował:
• udostępnienie Uniwersytetowi Wrocławskiemu przez OCZP licencii edukacyinei systemu informatycznego

wymianakotla.pl, w szczególności modułu „e-asystent audytora energetycznego”, wspiepaiącego wykonywanie
screeningowych, ti. uproszczonych, audytów energetycznych nieruchomości;

przeprowadzenie zaięó dydaktycznych i warsztatów dla studentów, obejmujących wykorzystanie
oprogramowania w procesie kształcenia, m.in. w namach przedmiotu „Zarządzanie jakością powietrza”;

• przygotowanie, aktualizację i przekazanie przez OCZP konspektu zaięó oraz materiałów dydaktycznych

związanych z wykorzystaniem udostępnionego oprognamowania;
• wsparcie merytoryczne i techniczne w powyższym zakresie.

W opinii kadry dydaktycznei oraz uczestników zaięó wykorzystywane rozwiązanie informatyczne stanowi wartościowe
narzędzie wspiepaiące proces kształcenia oraz rozwiianie praktycznych kompetencii studentów naszego Wydziału.
Wskaźniki wyliczane w systemie są użytecznym narzędziem do charakterystyki nieruchomości oraz procesu iei

termomodepnizacii, w tym wymiany źródła ogrzewania. W procesie dydaktycznym rozwiązanie to uzupełnia dotychczas
stosowane metody, zwiększając ich praktyczny i aplikacyiny charakter.
Nawiązana współpraca może również przyczynió się do upowszechniania wyników prowadzonych dotąd badań

przemysłowych na styku technologii sztucznej inteligencii i nauk o środowisku.
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